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132 studentów z powiatu raciborskiego otrzyma stypendium
2009-05-11, Poniedziałek
132 studentów posiadających stałe miejsce zameldowania na obszarze powiatu raciborskiego oraz
będących w trudnej sytuacji materialnej otrzyma wsparcie w ramach projektu "Eurostypendium drogą do
dyplomu". Powiat Raciborski na wypłatę stypendiów otrzymał kwotę 415 800 zł. Projekt jest realizowany w
ramach Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne Poddziałanie
Wspieranie rozwoju edukacyjnego

Odcinek DW 919 pozostaje w planach remontu 2009-05-06,
Środa
Działania podjęte przez władze Powiatu Raciborskiego i Miasta Racibórz doprowadziły do pozostania w
planie remontów dróg Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach na bieżący rok remontu drogi
wojewódzkiej 919 na odcinku od mostu na kanale Ulga do przejazdu kolejowego w Markowicach.

Do 300 tys. zł bezzwrotnej pomocy na nowe miejsca pracy na wsi
2009-05-06, Środa
Od 5 do 18 maja można składać wnioski o przyznanie pomocy na utworzenie za unijne pieniądze nowych
miejsc pracy na wsi lub w małych miasteczkach. Po tym terminie oddziały regionalne Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa nie będą przyjmować dokumentów i wniosków o taką formę
pomocy. Zgodnie z rozporządzeniem ministra rolnictwa i rozwoju wsi z 24 marca 2009 r. w sprawie
szczegółowych warunków i trybu przyznawania

Ogólnopolski System zastrzegania dokumentów tożsamości
2009-05-05, Wtorek
Z uwagi na coraz bardziej wyrafinowane formy przestępczości z wykorzystaniem skradzionych i
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zagubionych dokumentów tożsamości, z inicjatywy Związku Banków Polskich, został uruchomiony i działa
ogólnopolski System DOKUMENTY ZASTRZEŻONE (System DZ). System DOKUMENTY ZASTRZEŻONE
chroni osoby, które utraciły swoje dokumenty tożsamości. Ogranicza możliwości ich późniejszego
wykorzystania do celów przestępczych popełnianych

IX Eko-Wystawa - Ciepło przyjazne Środowisku w Pietrowicach
Wielkich 2009-05-05, Wtorek

9 i 10 maja br. w Pietrowicach Wielkich przy ul. Szkolnej 5 odbędzie się już IX edycja Eko-Wystawy –
Ciepło Przyjazne Środowisku. Pawilony dla zwiedzających będą otwarte w godz. 10.00-18.00. Wystawie
towarzyszyć będzie konferencja nt. "Odnawialne źródła energii. Samorządy wobec wyzwań ochrony
klimatu", która odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy– początek godz. 9.30. Organizatorami
wystawy są: Gmina

Współpraca z hrabstwem Wrexham 2009-05-04, Poniedziałek

W dniach 22-27 kwietnia br. dziecięca grupa koła tańca towarzyskiego z Młodzieżowego Domu Kultury w
Raciborzu wraz z opiekunami i dyrektorem placówki brała udział w warsztatach tańca towarzyskiego i
nowoczesnego w Walii w Wrexham - partner zagraniczny Powiatu Raciborskiego. Warsztaty zorganizowała
St. Mary’s Catholic Primary School. Celem wizyty była wymiana umiejętności i doświadczeń tanecznych
zarówno pomiędzy

Ruszają Dni Województwa Śląskiego - święto regionu w tym
roku po raz pierwszy - nasze akcenty w obchodach 2009-04-30,
Czwartek

Pierwszy tydzień majowy mieszkańcy województwa zapamiętają jako dni niepowtarzalnej zabawy oraz
ciekawych spotkań. W sobotę, 2 maja na schodach Biblioteki Śląskiej koncertem symfonicznym ""Śląskie
Dla Europy" zostaną zainaugurowanie Dni Województwa Śląskiego. Potrwają one do 9 maja. Nasz akcent
w obchodach to m.in.: Moto Piknik Country w Raciborzu, XVI Festyn Rodzinny w Nędzy czy I Festiwal
Bluesowy w Raciborzu. W

Bezpieczne Wakacje 2009 - bezpłatne sprawdzanie zawieszenia i
regulacja świateł 2009-04-29, Środa
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W związku ze zbliżającym się sezonem urlopowym w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów "Orzepowiczanka"
w Kuźni Raciborskiej (ul. Tartaczna 3) rusza akcja "Bezpieczne Wakacje 2009". Kierowcy samochodów
osobowych i dostawczych będą mogli bezpłatnie sprawdzić stan zawieszenia oraz wyregulować światła. W
dniach 2-30 maja br. – będą sprawdzane i regulowane światła; a od 2 do 30 czerwca br. – będą
sprawdzane

Polsko-Czeski Targ Rozmaitości - JARMARK na GRANICY
2009-04-29, Środa

Gmina Krzyżanowice i Gmina Šilheřovice zapraszają na Polsko-Czeski Targ Rozmaitości JARMARK NA
GRANICY 10 maja br. na terenie starego przejścia granicznego Chałupki – Bohumín. Tegoroczny Jarmark
będzie połączeniem targu staroci z targiem artystyczno-twórczym. Zapraszamy kolekcjonerów,
rzemieślników, hobbystów, artystów, osoby zajmujące się rękodziełem – profesjonalistów i amatorów –
wszystkich tych,

VIII Majowy Festiwal Maryjny w kościele farnym 2009-04-29,
Środa
Pięć koncertów złoży się na VIII Majowy Festiwal "Serce, dusza śpiewa Pannie Maryi" w kościele farnym w
Raciborzu. Inauguracja Festiwalu 3 maja br. Na koncerty zapraszają: Prezydent Miasta Racibórz, Starosta
Raciborski oraz Parafia Wniebowzięcia NMP. VIII MAJOWY FESTIWAL „SERCE, DUSZA ŚPIEWA PANNIE
MARYI” w KOŚCIELE FARNYM w Raciborzu 3 maja - godz. 8.50 – Chór Mieszany Parafii p.w. WNMP w
Raciborzu, dyr.
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